
	
	

Baseline	öppet	kursutbud	2017	–	
genom	samarbetspartners	
Baseline	Management	AB	erbjuder	–	genom	olika	samarbetspartners	-	ett	brett	öppet	
kursutbud	inom	bland	annat	projektledning.	Vi	förmedlar	platser	på	kurser	som	vi	har	varit	
med	och	utformat	och	genomför	med	samarbetspartners.	Samtliga	kurser	ges	i	Stockholm.	
	
Våra	kunder	kan	boka	kurser	enligt	nedan	genom	oss,	ofta	med	förmånliga	rabatter.	
Kostnaden	hamnar	i	regel	mellan	4-7.000	kr	per	kursdag	(exkl	moms),	beroende	på	kurs	och	
tillfälle.	
	
Projektledning	i	praktiken		
–	grundläggande	metodik	och	ledarskap,	3	dagar	
Kursstarter:	4	okt,	11	dec	
Innehåll:	Kursen	rustar	dig	för	att	på	ett	metodiskt,	strukturerat	och	entusiastiskt	sätt	leda	
såväl	större	som	mindre	projekt.	Efter	avslutad	kurs	får	du	med	dig	riktlinjer,	tips,	formulär	
och	checklistor	som	du	direkt	kan	använda	i	det	dagliga	projektarbetet.	
Plats:	Stockholm		
	
Projektledning	i	IT-projekt	
Kursstarter:	10	okt,	14	nov,	11	dec	
Innehåll: Som	projektledare	är	din	uppgift	att	skapa	förutsättningar	för	att	projektet	skall	
slutföras	med	rätt	kvalitet,	inom	givna	tids-	och	kostnadsramar.	Den	här	kursen	ger	dig	
baskunskaper	och	färdigheter	att	driva	projekt,	från	start	till	mål.	Du	får	metoder	och	
verktyg	som	ger	stöd	för	lyckade	projekt	och	du	lär	dig	hur	man	undviker	vanliga	fallgropar.	
Plats:	Stockholm	
	
Ledarskap	i	IT-projekt,	3	dagar		
Kursstarter:	25	september	
Innehåll: Ett	framgångsrikt	projektledarskap	bygger	på	bra	metodkompetens	och	ett	
kommunikativt,	tydligt	personligt	ledarskap.	I	den	här	kursen	utvecklar	du	din	
kommunikativa	förmåga	i	syfte	att	bli	förstådd	och	förstå	andra	så	att	du	kan	leda	ditt	
projekt	till	framgång	med	ett	bättre	självförtroende	och	förstärkt	förmåga	att	motivera,	
engagera	och	inspirera	människor	att	prestera.	I	kursen	ingår	ett	DISC-test	som	underlag	för	
personlig	utveckling.	
Plats:	Stockholm	
	
Agil	projektledning	i	praktiken,	2	dagar	
Kursstarter:	12	okt,	23	nov	
Innehåll:	Kursen	ger	dig	ökade	kunskaper	om	hur	man	kan	kombinera	traditionell	
projektmetodik	med	agila	metoder	och	hur	man	tillämpar	det	i	praktiken.	Under	kursen	får	



	
	
du	prova	olika	metoder	och	arbetssättet	som	hjälper	dig	att	driva	ditt	projekt	effektivt	och	
hur	det	agila	synsättet	kan	integreras	med	den	traditionella	projektmetodiken.	
Plats:	Stockholm		
	
Praktisk	förändringsledning,	2	dagar	
Kursstarter:	1	nov	
Innehåll: Dagens	arbetsliv	innebär	ständiga	förändringar	och	det	är	en	krävande	utmaning	
att	driva	förändringsprojekt,	men	med	rätt	verktyg	och	kunskap	är	det	roligt	och	
stimulerande.	Den	här	kursen	hjälper	dig	att	driva	förändringsprocesser	så	att	så	många	som	
möjligt	följer	med	in	i	förändringen	med	entusiasm	och	positiv	energi	och	att	övervinna	det	
motstånd	som	försvårar	eller	till	och	med	förhindrar	nödvändiga	förändringar.	
Plats:	Kista	
	
Praktisk	förhandlingsteknik,	2	dagar	
Kursstarter:	18	okt,	23	nov	
Innehåll:	Förhandla	är	något	du	ständigt	gör	i	vardagen,	vare	sig	du	tänker	på	det	eller	inte,	
som	en	naturlig	del	av	de	flesta	yrkesroller.	Det	kan	vara	att	komma	överens	om	resurser	i	
ett	projekt,	om	justering	av	villkor	med	en	leverantör	eller	förhandling	om	lön	med	din	
chef.		Om	du	är	medveten	om	hur	du	agerar	och	vad	du	vill	uppnå	får	du	ett	bättre	resultat.	
Den	här	kursen	ger	dig	verktyg	för	att	lyckas	bättre!	
Plats:	Stockholm	
	
	
Grundläggande	ekonomi	för	ledare,	2	dagar	
Kursstarter:	23	oktober	
Innehåll:	Kursen	riktar	sig	till	dig	som	arbetar	som	ledare	eller	chef	och	som	vill	förstärka	
dina	grundläggande	kunskaper	inom	ekonomi.		
Plats:	Stockholm	
	
Preparandkurs	för	IPMA-certifiering,	2	dagar	
Kursstarter:	hålls	på	begäran	
Innehåll:	Kursen	förbereder	dig	inför	IPMA-certifiering	genom	att	ge	förståelse	om	
certifieringsprocessen,	vilka	områden	som	testet	täcker	och	till	vilken	kunskapsnivå,	hur	
testet	är	utformat	med	frågor	och	vanliga	fallgropar.	
Plats:	Stockholm	
	
Projektkontor	och	portföljhantering	–	metoder	och	verktyg,	2	dagar	
Kursstarter:	1	nov	
Innehåll:	Du	får	lära	dig	vad	ett	projektkontor	är	och	hur	man	etablerar	denna	funktion	i	en	
verksamhet.	Kursen	går	också	igenom	olika	metoder	för	urval	och	prioriteringar	mellan	
projekt	och	hur	man	skapar	en	projektportfölj	som	är	anpassad	till	verksamhetens	
övergripande	mål	och	strategier.	Under	kursen	får	du	möjlighet	att	titta	olika	metoder	att	
genomföra	uppföljningsmöten,	så	kallade	PULS-möten.	
Plats:	Stockholm	



	
	
	
	
	
	


